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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Konkurs na plakat „Zdrowie i jakość życia –
razem zmienimy na lepsze”

Zapraszamy do udziału w konkursie na  graficzne  przedstawienie (w formie plakatu) idei – hasła:

 „Zdrowie i jakość życia
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– razem zmienimy na lepsze”

Celem konkursu jest promocja otwartej współpracy, której efektem będzie rozwój innowacji
produktowych, procesowych, organizacyjnych i marketingowych ukierunkowanych na szeroko
pojmowany temat zdrowia i jakości życia. Promocja adresowana będzie do pomysłodawców,
wynalazców, twórców oraz użytkowników innowacyjnych rozwiązań.

Do wygrania jest 5000 zł!

Zgłoszenia przyjmujemy do 25 września, do godz. 18.00. Oficjalne rozstrzygnięcie konkursu
i wręczenie nagród odbędzie się dnia 8 października, na zakończenie konferencji Life Science Open
Space 2013.

Partnerem strategicznym programu jest Województwo Małopolskie. Konkurs jest organizowany
w ramach działania pn. „Małopolska – tu technologia staje się biznesem”.

Więcej na stronie: www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19202.html

 
07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia:  PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie
tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z
bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy
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